Câmara Municipal de dravatá/PE

Catnara Municips! dô'Grâv«sísi
Aprovado Em Unica Votação

E m O ?  IQ5 IJOJÍR

REQUERIMENTO N° 017/2023

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, Sr8 RENATA ALVES
RIBEIRO (Enfermeira), pela passagem do seu aniversário no dia 15
de março de 2023.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
homenageada.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 20 de abril de 2023.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br